
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2024 METAIS 

 

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. 1LKT-177(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. lapkričio 29 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-64(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 
„Artnews.lt“ meno žurnalas 

internete 
91,68 

14 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.2.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio meno žurnalas 

internete „Echo Gone Wrong“ 

2024 

91,17 

13 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.3.  
Baltish Arts 

Magazine 
Viešoji įstaiga Raimundo Malašausko knyga 90,83 10 000,00 

1.4.  
MTR art 

foundation 
Viešoji įstaiga 

Knygos-albumo anglų kalba 

„Marija Teresė Rožanskaitė. X-

Rays of Art and Life“ leidyba 

90,28 22 000,00 

1.5.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno kritikos apdovanojimai ir 

juos lydinti renginių serija 
89,00 22 000,00 

1.6.  
Galerijų 

savaitgalis 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus galerijų savaitgalis 

2024 
87,86 31 000,00 

1.7.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Konferencija „Meno ir darbo 

santykis Rytų ir Centrinės 

Europos šalių šiuolaikiniame 

mene po 1991-ųjų“ 

87,80 4 900,00 



1.8.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga Laisvydės Šalčiūtės solo paroda 87,57 13 300,00 

1.9.  7 meno dienos Viešoji įstaiga 
Vizualaus meno procesų 

refleksija ir kritika 
86,99 

9 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.10.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Donato Jankausko-Duonio 

personalinė paroda „Medūzos“ 

požemių erdvėse 

86,29 15 000,00 

1.11.  
Literatūra ir 

menas 
Viešoji įstaiga 

Dailės puslapiai. Mažos didelės 

istorijos 
85,00 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.12.  Marginalia Viešoji įstaiga 
Grupinė paroda „Exit 

Elephantine“ Talino Kunsthalėje 
84,86 6 100,00 

1.13.  
Galerija „Meno 

niša“ 
Viešoji įstaiga 

II-osios Vilniaus performanso 

meno bienalės paruošiamieji 

darbai 

84,86 15 000,00 

1.14.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Austrų menininko Hermann 

Nitsch pirmoji solo paroda 

Lietuvoje 

84,58 30 000,00 

1.15.  Twelve fifteen Mažoji bendrija 

CAConrado ir Beatričės 

Mockevičiūtės taktilinės knygos 

leidyba ir renginiai 

84,56 10 000,00 

1.16.  Meno parkas Viešoji įstaiga Eteris. 2024 84,00 25 000,00 

1.17.  Kūrėjų sąjunga Asociacija Remigijus Treigys. Tribūna 83,99 11 000,00 

1.18.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Trys judančio vaizdo 

dešimtmečiai 
83,33 15 500,00 

1.19.  Six Chairs Books Viešoji įstaiga 

Lietuvos jaunosios fotografijos 

apžvalginis leidinys „Kasinėjant 

šiuolaikybę: fotografiniai 

procesai ir impulsai“ 

83,29 12 700,00 

1.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Nidos meno kolonijos 

rezidencijų, parodų ir renginių 

programa 2024 m. 

83,20 33 000,00 

1.21.  Leidykla Lapas Viešoji įstaiga Vizualumo sąsiuviniai 83,00 6 100,00 

1.22.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 
Viešoji įstaiga 

Vizualas: tarp mirgėjimo ir 

kalbėjimo, II 
82,85 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.23.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sugrįžimo dienos. Garso ir 

performanso renginių programa 
82,50 30 000,00 



1.24.  Editorial Viešoji įstaiga 

Kūnai ir materijos – jungtinė 

jaunosios kartos lietuvių 

menininkės Urtės Janus ir lenkų 

kūrėjo Paweł Olszewski paroda 

„Editorial“ 

82,28 13 800,00 

1.25.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

„Sudrumstos“ tikrovės – 

menininkų kolektyvo Lou Cantor 

paroda ir speciali edukacinė 

programa 

82,14 15 200,00 

1.26.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Krosnies paviljonas: renginių 

programa 
81,34 18 000,00 

1.27.  Editorial Viešoji įstaiga 

Erdvės galia – erdvės kaip 

veikėjai Kamilės Krasauskaitės 

ir Darios Melnikovos solo 

parodose „Editorial“ 

81,15 15 500,00 

1.28.  Artišokai Viešoji įstaiga Paroda „Kolizijos“ 81,13 12 000,00 

1.29.  AV17 Viešoji įstaiga 
Marijos Šnipaitės personalinė 

paroda Slovėnijoje 
80,99 8 000,00 

1.30.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sapnas pilvu į viršų (šuo ar 

žuvis?) 
80,99 27 000,00 

1.31.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga 
2024 m. tarpdisciplininio meno 

parodos APIECE galerijoje 
80,68 12 350,00 

1.32.  
Antano Gudaičio 

kūrybos fondas 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Antanas Gudaitis. 

Kompozicijos“, skirta paminėti 

dailininko 120 metų gimimo 

sukaktį 

80,57 20 000,00 

1.33.  Nerutina Viešoji įstaiga 
Algio Griškevičiaus personalinė 

paroda parodų salėje „Titanikas“ 
80,41 18 000,00 

1.34.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Gedimino G. Akstino 

personalinė paroda 
80,34 11 700,00 

1.35.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 

Katalogo „Pandemijos 

dienoraštis“ paruošimo ir 

spaudos darbai 

80,29 5 935,00 

1.36.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga 

Gintaro Zinkevičiaus fotografijų 

ir tekstų paroda „Išsėtinė 

konstibacija C“ 

80,28 9 000,00 

1.37.  Drifts Viešoji įstaiga 

Personalinė Lino Jablonskio 

paroda „Linas Capote – Truman 

Jablonskis“ 

80,17 10 000,00 

1.38.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos 

fondas 

Viešoji įstaiga 

Tarptautinis fotografijos 

simpoziumas „Nida. Sutikti 

fotografiją“ 

80,16 47 000,00 



1.39.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 

Laiškai nuo menininkų ir 

kuratorių: Artbooks.lt leidybos 

serija 

80,16 10 000,00 

1.40.  
Vilniaus Jeruzalės 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Jeruzalė. Šeši 

dešimtmečiai sode: Kazė“ 
79,72 5 500,00 

1.41.  Editorial Viešoji įstaiga 
Gerdos Paliušytės personalinė 

paroda „Editorial“ erdvėje 
79,50 11 400,00 

1.42.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija Molio aikštelė 79,43 10 000,00 

1.43.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga 
2024 m. dailės parodos APIECE 

galerijoje 
79,35 7 900,00 

1.44.  Mirror Matter Viešoji įstaiga 
„Æqualia“: personalinė Emilijos 

Škarnulytės paroda 
79,34 13 000,00 

1.45.  Meno parkas Viešoji įstaiga Meno linija. 2024 78,99 20 000,00 

1.46.  AV17 Viešoji įstaiga 
Profesionaliojo Lietuvos meno 

sklaida Lietuvos regionuose 
78,86 10 000,00 

1.47.  Drifts Viešoji įstaiga 

Mortos Jonynaitės personalinė 

paroda „Lengvas lietus su 

dideliais lašais“ 

78,83 10 000,00 

1.48.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
45 Kauno fotografijos galerijos 

sezonas 
78,66 45 000,00 

1.49.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

2-osios tarptautinės trienalės 

,„Unpredictable futures. 

Water/Nenuspėjamos ateitys. 

Vanduo“ paroda ir simpoziumas 

KKKC 

78,49 18 000,00 

1.50.  Šviesos raštas Viešoji įstaiga 
M. Kavaliausko fotoalbumo „A-

Spot“ leidyba ir sklaida 
78,43 18 000,00 

1.51.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
Viešoji įstaiga Rytojaus horizontai 2024 78,33 25 000,00 

1.52.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Kauno fotografijos galerijos 

rezidencijų programa 
78,17 14 713,00 

1.53.  Vijo vijo Mažoji bendrija 
Gulbės nugara: kūrinio 

pabaigimas ir sklaida 
78,15 5 850,00 

1.54.  

Dailininkų 

Sąjungos 

Skulptūros ir 

Vitražo Centras 

Viešoji įstaiga 
Skulptūros ir vitražo centro 

Meno festivalis 2024 
78,15 15 800,00 

1.55.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dvidešimt penktoji Lietuvos 

ekslibriso paroda 
78,14 6 400,00 



1.56.  AV17 Viešoji įstaiga 
Dano Aleksos personalinė 

paroda Lietuvoje ir Vokietijoje 
78,00 7 000,00 

1.57.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Almyra Weigel: Ar esu kas esu? 

30 metų kūrybos paroda 
78,00 25 000,00 

1.58.  Naujoji praktika Viešoji įstaiga 
BAXT (romų k. reikšmė likimas, 

sėkmė) – Lietuvos romų likimas 
78,00 10 000,00 

1.59.  Verpėjos Viešoji įstaiga Verpėjų kūrybinės ganyklos 24 78,00 12 000,00 

1.60.  
Šiuolaikiniai 

meno projektai 
Viešoji įstaiga 

Fotografijos paroda „Sulaikytas 

kvėpavimas“ 
78,00 9 000,00 

1.61.  
Antano Sutkaus 

fotografijų 

archyvas 

Viešoji įstaiga 

Sutkaus fotografijų albumo 

„Pravda“ leidyba Steidl 

leidykloje 

77,87 11 000,00 

1.62.  Nerutina Viešoji įstaiga 
NoRoutine Books renginių ir 

pristatymų ciklas 
77,86 16 000,00 

1.63.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininio meno renginių 

serija „Entity: Unisona“ 
77,83 17 000,00 

1.64.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga 
Vido Poškaus paroda „Karalius 

nuogas“ 
77,71 5 300,00 

1.65.  Krantų redakcija Asociacija 

Kultūrų ir kartų dialogai. 

Straipsnių apie dailę ciklas meno 

kultūros žurnale „Krantai“ 

77,56 

8 500,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.66.  
Vilniaus 

memorialinių 

muziejų direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė grupinė paroda 

„Liminal Old Growth“ 
77,44 6 700,00 

1.67.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Mindaugo Skudučio kūryba 77,33 8 500,00 

1.68.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos skyrius 

Asociacija 
Fotografijos meno rezidencija 

Klaipėdoje 
77,33 10 000,00 

1.69.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
Viešoji įstaiga 

Kuo dar jie turėtų būti / Was 

sollten sie sonst sein 
77,32 12 000,00 

1.70.  
Šiuolaikiniai 

meno projektai 
Viešoji įstaiga 

Personalinė Mykolo Saukos 

paroda Paryžiuje 
77,29 10 000,00 

1.71.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

„Keteros“ – grupinė paroda, 

renginių programa ir leidinys 
77,28 17 000,00 

1.72.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno centro (ŠMC) 

skaityklos renginių programa 

2024 m. 

77,17 9 500,00 



1.73.  Aikas Žado Asociacija 
Aikas Žado Laboratorija 2024: 

gijimo ontologijos 
77,00 13 000,00 

1.74.  
Viešoji įstaiga 

Vandens bokštas 
Viešoji įstaiga Art post art 77,00 10 000,00 

1.75.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga Piešinio parodų ciklas'24 76,57 14 000,00 

IŠ VISO: 1 087 148,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio meno sklaida išplėstame 

lauke: Artnews.lt žurnalo teminiai 

numeriai 

76,50 

2.2.  Memas Viešoji įstaiga Kontr-argumentas VI: Outsiders 76,29 

2.3.  Studija TVIP Viešoji įstaiga Video-esė ciklas „Indivizijos“ 76,15 

2.4.  Institutio Media Viešoji įstaiga 

„Mašinos ir nemašinos“. Laikina prieiga 

prie nedisciplininių tyrimų laboratorijos 

kūrėjams, dirbantiems su gyvais 

organizmais 

76,14 

2.5.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga 
Parodų ciklas „Nemuno7 | Vandens 

stichijos“ 
76,13 

2.6.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 
Viešoji įstaiga Nemuno veidai. 24 maišto metai 75,86 

2.7.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Monografijos „Vladislovas Daujotas 

(1921–2009): Tekstilininko archyvas“ 

leidyba 

75,83 

2.8.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Teemu Mäki (Suomija) paroda 

Metamorphosen 
75,71 

2.9.  Menų zona Asociacija Rezidencija „Menų zona“ 75,43 

2.10.  
Trakų Vokės 

dvaro sodyba 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Talk to me – Pasikalbėk su 

manimi“ 
75,42 

2.11.  
Antano Sutkaus 

fotografijų 

archyvas 

Viešoji įstaiga 

Antano Sutkaus personalinė paroda 

„Aklųjų mokykla“ Hanmi muziejuje, 

Seule 

75,42 

2.12.  Artnews.lt Viešoji įstaiga „Doppelgänger“ susitikimų ciklas 75,33 

2.13.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Sodas 2123 tarptautinė rezidencijų 

programa 2024 
75,32 

2.14.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė įstaiga Alt foto Fest 75,29 



2.15.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga Miškas. Vienos nakties istorija. 75,01 

2.16.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

Dailininko V. Žiliaus paroda 

„Atspindžiai“ ir kūrybinės dirbtuvės „Kaip 

gimsta iliustracijos?“ 

74,72 

2.17.  Menų vartai Viešoji įstaiga Solo parodų ciklas 74,60 

2.18.  Mirror Matter Viešoji įstaiga Sounds of the Desert 74,51 

2.19.  Draugų vardai Mažoji bendrija 
Tarpsritinių renginių ciklas meno ir 

muzikos erdvėje „Draugų vardai“ 
74,42 

2.20.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga Parodų ciklas 2024 74,28 

2.21.  Bokartas Viešoji įstaiga 

„10-oji Vilniaus tarptautinė dailininko 

knygos trienalė 2024“ / „10th International 

Artist’s Book Triennial Vilnius 2024“. 

Parodos Lietuvoje ir užsienyje, 

„Tarptautinė dailininko knygos 

konferencija“, katalogas, informacinė 

sklaida 

74,28 

2.22.  Quid pro quo Viešoji įstaiga 
Fotografijų knygos „Middle Ground – 

Vidurio žemė“ leidyba 
74,13 

2.23.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Punctum Ceacum 74,00 

2.24.  
Nepriklausomi 

meno kritikai 
Viešoji įstaiga 

Monografija „Skulptorius Juozas 

Lebednykas“ 
73,85 

2.25.  Menų vartai Viešoji įstaiga 
Tarptautinė grupinė queer menininkų 

paroda 
73,60 

2.26.  

Dailininkų 

Sąjungos 

Skulptūros ir 

Vitražo Centras 

Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinių skulptūrų pristatymas 

Panemunės pilies parke 
73,58 

2.27.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji įstaiga Ištraukos iš laimingo žmogaus gyvenimo 73,56 

2.28.  
Dailininkų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikiniai Lietuvos dailininkai: Elena 

Balsiukaitė-Brazdžiūnienė 
73,33 

2.29.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinė paroda „Under the Surface. 

Eroded Spacescapes“ / „Po paviršiumi. 

Suardyti erdvėvaizdžiai“ 

73,29 

2.30.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Troubleshooting: (Not) the Last Show on 

Earth 
73,29 

2.31.  Meno forma Viešoji įstaiga 
10-oji tarptautinė akvarelės bienalė 

„Baltijos tiltai“ 
73,28 

2.32.  
Menininkių 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Kyjivo liežuvis 2: kalbos transformacija 

Ukrainoje 2022-2024 
73,28 

2.33.  Meno debesys Viešoji įstaiga 
Ievos Martinaitytės–Mediodios 

personalinė paroda 
73,15 



2.34.  
Šiaulių dailės 

galerija 
Biudžetinė įstaiga 

Jaunas menas: kūrybinės rezistencijos 

Šiauliuose 
73,14 

2.35.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
„Naviguer l‘histoire“ (Naviguoti per 

istoriją) 
72,72 

2.36.  Meniniai tyrimai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Julijono Urbono „Vejos centrifuga“ 

parodoje „Wilds Bits“, Maajaam meno ir 

technologijų fermoje, Estijoje 

72,58 

2.37.  Mene Viešoji įstaiga 
Antrasis x-disciplininis festivalis ūmėdė.lt 

2024 
72,51 

2.38.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Vienišiaus avangardisto portretas. Vytauto 

Kairiūkščio (1890-1961) kūryba 
72,17 

2.39.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė įstaiga Meno ir neuroįvairovės rezidencija 72,14 

2.40.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

8-oji Vilniaus keramikos meno bienalė 

TARP 
72,13 

2.41.  Upė Media Viešoji įstaiga 
David O’Reilly ir Saros Koppel 

individualios kūrinių parodos 
72,00 

2.42.  

Klaipėdos 

apskrities 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Rodion Petroff kūrybos albumo leidyba ir 

sklaida 
71,85 

2.43.  
Menų 

Komunikacija 
Mažoji bendrija Parkingstone x Vilnius 71,66 

2.44.  Kūrybinės idėjos Viešoji įstaiga 

„Gamta, siela ir šimto prosenelių 

paveldas“. Šarūno Šimulyno grafikos, 

vitražo darbų albumas, parodos 

71,57 

2.45.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
(Ne)prarasti istorijos fragmentai Zitos 

Stankevičienės fotografijose 
71,44 

2.46.  Meno parkas Viešoji įstaiga S MOM 71,29 

2.47.  
Kauno rajono 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Litvakų L’École de Paris dailė Lietuvoje 71,15 

2.48.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Tapytojos Inos Budrytės solo paroda 

„Mėnulio energijos jėgainė 2000 – 2024“. 

Kuratorė Raminta Jurėnaitė. 

70,50 

2.49.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
Viešoji įstaiga Vilniaus fotografijos ratas 70,33 

2.50.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji įstaiga 
Fluxus ir muzika: garsai, performansai ir 

partitūros 
70,14 



2.51.  
Mažeikių 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Žemaitija. Kismas fotomenininko 

Romualdo Požerskio akimis. 
69,71 

2.52.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė įstaiga KKKC rezidencijų programa 2024 69,71 

2.53.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Navigacija tolyn? Prahos paviljono 

gastrolės Lietuvos regionuose 
69,55 

2.54.  Menų zona Asociacija 
Lietuvos-Nepalo šiuolaikinio meno 

projektas „Heavy Black Snow“ 
69,43 

2.55.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Lietuvos Keramikos Bendruomenė - 

Asmenybės/ 

Konstancija Dzimidavičienė – kūrybinė 

laiko erdvė 

69,42 

2.56.  
Tarptautinė meno 

kūrėjų asociacija 

„Freimas“ 

Asociacija Ateitiškumas 69,34 

2.57.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis kaulinio porceliano 

simpoziumas 
69,33 

2.58.  
Menų 

Komunikacija 
Mažoji bendrija 

„Nerti“ - Loros Kmieliauskaitės, Eitvydo 

Doškaus ir Mortos Jonynaitės 

audiovizualinės instaliacijos sklaida 

69,28 

2.59.  Kleopo draugija Asociacija Flešmobų laboratorija 7x7 69,14 

2.60.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga 
Antano Martinaičio paroda  

„Vienišo paukščio istorija“ 
68,99 

2.61.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga Romo Oranto paroda „Romo knyga“ 68,99 

2.62.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Steponas Kolupaila. Pirmos spalvotos 

fotografijos Lietuvoje 
68,82 

2.63.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Sandra Skurvida "Prieš ir po" 68,66 

2.64.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Imantas Selenis. Atspindžiai 68,43 

2.65.  Europos parkas Viešoji įstaiga 
Meno projektas Europos parke 

„Kareivėlis“ 
68,29 

2.66.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Nacionalinės bibliotekos parodų sezonas 68,13 



2.67.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga Etapai 67,86 

2.68.  
Vilniaus 

fotografijos meno 

centras 

Viešoji įstaiga Mėgėjas 67,71 

2.69.  OirA Artless Viešoji įstaiga 
Profesionalaus ir autsaiderių meno sklaida 

Lietuvos provincijoje 
67,56 

2.70.  Nejauka Viešoji įstaiga 
Tarptautinė šiuolaikinio meno paroda ir 

teorinis tyrimas „Bakakaj“ 
67,43 

2.71.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Vilniaus analoginės fotografijos ir kino 

festivalis 
67,28 

2.72.  

Vilniaus 

apskrities Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Parodų ir patyriminių edukacijų ciklas 

„Menas, kuris keičia“ 
66,85 

2.73.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Michael Dressel fotografijų paroda „Lost 

Angels“ 
66,60 

2.74.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga Metalo mistika 66,42 

2.75.  

Lietuvos 

Dailininkų 

Sąjungos Kauno 

Skyrius 

Asociacija Kodas – redukcija: perkrovimas 66,28 

2.76.  
Kauno 

menininkų namai 
Biudžetinė įstaiga Upės ir Žemės menas 66,14 

2.77.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Meno kriminalistika 66,01 

2.78.  OirA Artless Viešoji įstaiga Arūnas Kulikauskas, „Fotoobjektai“ 65,86 

2.79.  
Užupio meno  

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Takus moteriškumas: kasdienybės scenos 

ir upės srautas 
65,72 

2.80.  
Vilniaus 

ukrainiečių 

bendrija 

Asociacija 

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

istorijos atspindžiai vitraže: nuo idėjos 

Ukrainoje iki vitražo šventiesiems 

kankiniams Antanui, Jonui ir Eustatijui 

Vilniuje 

65,71 

2.81.  
Auksakalių 

gildija 
Viešoji įstaiga 

X-oji tarptautinė emalio meno bienalė 

„Vilnius 2024“ 
65,56 

2.82.  Kultūros vartai Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininio meno programa 

„Visionary“ 
65,51 



2.83.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga 
Lauros Slavinskaitės paroda „Aš ir mano 

melodijos“ 
65,42 

2.84.  Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija 
Lino Kaziulionio sieninės tapybos kūrinys 

Xhirdalan mieste 
65,27 

2.85.  Ubiškės3 Viešoji įstaiga 
Dviejų dalių paroda Vilniaus ir Telšių  

geležinkelio stotyse 
64,99 

2.86.  Baltic Culture Viešoji įstaiga 
Igno Maldžiūno (Maldus) kūrybos paroda 

Čikagoje, Čiurlionio galerijoje 
64,71 

2.87.  Nepatogus kinas Viešoji įstaiga 
Išplėstinės realybės paroda „Virtualūs 

kūnai” 
64,71 

2.88.  
Šiuolaikiniai 

meno projektai 
Viešoji įstaiga 

Mados dizainerės Eglės Čekanavičiūtės 

fotografijų paroda Paryžiaus Kultūrinėje 

Olimpiadoje 

64,71 

2.89.  9 zuikiai Mažoji bendrija Meninis tyrimas  „Dirvožemio balsai“ 64,43 

2.90.  
Trakų Vokės 

dvaro sodyba 
Viešoji įstaiga Pleneras „Orų istorijos“ 64,42 

2.91.  Kauno kolegija Viešoji įstaiga 
Tarptautinis fotografijos ir medijų meno 

festivalis 2024 
64,27 

2.92.  
Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 
Meninių-socialinių interakcijų ir 

performansų kūrybos pleneras ,,Ratas“ 
64,15 

2.93.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Instaliacijų ciklas MMLAB erdvėje 

„Ryšys“ 
63,72 

2.94.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Interaktyvi fotografijų paroda ,,Kūnų 

muzika“: sklaida ir fotoknygos leidyba 
63,58 

2.95.  OirA Artless Viešoji įstaiga 

Vilkamirgės galerija pristato: šiuolaikinio 

meno instaliacijos senajame Ukmergės 

(nebe) knygyne 

63,14 

2.96.  Aikas Žado Asociacija Rezidentūra Jo-Jo 2024 63,14 

2.97.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Naujos elektroninės platformos kūrimas 62,86 

2.98.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Vytauto Stanionio albumas Lietuva 2004 62,67 

2.99.  Digital Art Viešoji įstaiga Andeditions: decentralizuotas menas 62,66 

2.100.  
Galerija 

„Kontūras“ 
Viešoji įstaiga 

Jungtinė paroda „Atvira vieta“ su atviru 

kvietimu menininkams 
62,56 

2.101.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba 62,43 



2.102.  Jurtos projektai Mažoji bendrija 

Donato Rimanto Ramanausko 80 gimimo 

metinių retrospektyvinė tapybos paroda ir 

platesnė kūrybos sklaida 

62,43 

2.103.  Maršrutizatoriai Viešoji įstaiga skaitmenininė katastrofa 62,28 

2.104.  
Kūrybos 

mokymo centras 
Viešoji įstaiga 

Kuriantis Kaišiadorių rajonas (Keliaujanti 

meno paukštė) 
62,14 

2.105.  Baltėno archyvai Viešoji įstaiga Nuo pirmadienio iki sekmadienio 62,00 

2.106.  
Zanavykų 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis žemės meno simpoziumas 

„Įspaudai Žemėje“ 
61,58 

2.107.  
Strategijos 

miestui 
Viešoji įstaiga Spekuliatyvi laboratorija „3022“ 61,00 

2.108.  Giedra galerija Viešoji įstaiga Mėlyna-Geltona-Žalia-Raudona 60,71 

2.109.  Menų tiltas Viešoji įstaiga 
Vytenio Lingio tapybos darbų katalogas 

„Pakartojimas“ 
60,44 

2.110.  Meno parkas Viešoji įstaiga Kažką Darom 60,43 

2.111.  OirA Artless Viešoji įstaiga 
Dalyvavimas autsaiderių meno mugėje 

(Outsider Art Fair 2024) Niujorke, JAV 
59,99 

2.112.  
Nacionalinė 

žurnalistų kūrėjų 

asociacija 

Asociacija Konkursas Lietuvos spaudos fotografija 58,86 

2.113.  Oktava films Viešoji įstaiga 

Maža laimė, bet mano – kino ir 

performanso šerdies sankirta suvokime 

apie meilę sau 

58,30 

2.114.  
Fontano 

kambarys 
Viešoji įstaiga Meno rinkos požiūriu 57,86 

2.115.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 
Biudžetinė įstaiga 

V Tarptautinis meninio stiklo 

simpoziumas „Glassjazz“ 
57,71 

2.116.  Kūrybos taškas Viešoji įstaiga Žydinti jūra 57,15 

2.117.  
Panevėžio Lėlių 

vežimo teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Virtuali ekspozicija „Labas! Aš lėlė!“. 

Panevėžio lėlių ir objektų meno paveldo 

sklaida, pasitelkiant skaitmenines 

technologijas 

56,87 

2.118.  Tiedu Viešoji įstaiga 
Galerija T. 2: menininkai pamirštame 

Vilniaus rajone 
55,71 

2.119.  OirA Artless Viešoji įstaiga 
Pastovios autsaiderių meno ekspozicijos 

įrengimas Kurtuvėnų dvaro svirne 
53,43 

2.120.  Tiedu Viešoji įstaiga Meno kritika portale www.tie2.lt 52,86 

2.121.  Kunstkamera Viešoji įstaiga Under Western Star 52,86 

2.122.  Quid pro quo Viešoji įstaiga 
„Why cut when you can fade?“ skaitymų 

ciklas 
52,72 

2.123.  Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija 
Šiuolaikinių Lietuvos menininkų paroda 

Baku 
51,86 



2.124.  
Pasaulio lietuvių 

centras 
Viešoji įstaiga 

Angelas raštijos saugotojams knygos 

kūrėjams 
49,44 

2.125.  
Šiaulių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Meninių vizijų festivalis „Magiški parkai“ 48,71 

2.126.  Idėjų akademija Viešoji įstaiga 
Tradicinė balandžio 1-osios 56-oji 

Lietuvos karikatūrų paroda 
47,87 

2.127.  Gulbės galerija Mažoji bendrija Art Kaunas 47,85 

2.128.  Ruksa 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Fiksuojame Dabartį“ : XXIa. Lietuvos 

Etnografinių Regionų Fotoesė 
46,00 

2.129.  Arecis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Luksnėnų kaimo vizualinio ir meninio 

veido sukūrimas: Luksnėnų kaimo 

koplyčios pastato išorės meninis 

apipavidalinimas – sieninė tapyba. 

45,14 

2.130.  Miške Viešoji įstaiga Mano miškas 44,42 

2.131.  Tiedu Viešoji įstaiga Galerija T.2 tarptautiniuose renginiuose 42,85 

2.132.  Fotosąjūdis Viešoji įstaiga Fotografijos paroda „Šiaurės spalvos“ 42,29 

2.133.  Dailė ir darbai Mažoji bendrija 33 ir 66 laiko vienetai 41,72 

2.134.  Arecis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos leidyba: lietuviai menininkai 

kuriantys Suomijoje 
40,99 

2.135.  Namų mama Viešoji įstaiga Nepagražinta motinystė fotografijoje 40,16 

2.136.  Meno formos Asociacija 
Romantizmo epochos stiliaus karnavalas 

„Nessun dorma“ (liet. „Niekas nemiega“) 
39,71 

2.137.  
Vizualinė 

komunikacija 
Viešoji įstaiga 

Festivalių Lietuva: kultūrinės įvairovės 

paieškos 
34,43 

2.138.  

Jurbarko turizmo 

ir verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Jurbarko stoties pasakojimas 28,57 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


